
ZARZĄDZENIE NR 54/2019
WÓJTA GMINY SIDRA

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sidra na 2019 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (t.j.  Dz. U. z 2019 r.  
poz.869) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu  zgodnie z załącznikiem nr 1.
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) plan dochodów ogółem: 17 689 382,28 zł  w tym:
a) dochody bieżące w kwocie 16 922 380,28  zł,
b) dochody majątkowe w kwocie  767 002,00  zł;

2) plan wydatków ogółem:  15 972 391,28 zł  w tym:
a) wydatki bieżące w kwocie 14 086 362,28  zł,
b) wydatki majątkowe w kwocie 1 886 029,00 zł.
§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku nr 3 do zarządzenia.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Wójt

Jan Hrynkiewicz

Id: 31C3AEB0-49DF-4833-B311-742EF2253B51. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2019

Wójta Gminy Sidra

z dnia 30 września 2019 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

majątkowe

majątkowe razem
:

0,00 0,00 0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem
:

13 241 118,00 0,00 0,00 13 241 118,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

27 547,00 0,00 0,00 27 547,00

majątkowe

majątkowe razem
:

767 002,00 0,00 0,00 767 002,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

187 896,00 0,00 0,00 187 896,00

Id: 31C3AEB0-49DF-4833-B311-742EF2253B51. Podpisany Strona 1



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 3 342 155,00 -105,00 0,00 3 342 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 555,00 -105,00 0,00 450,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

555,00 -105,00 0,00 450,00

bieżące razem
:

3 681 367,28 -105,00 0,00 3 681 262,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 17 689 487,28 -105,00 0,00 17 689 382,28
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

215 443,00 0,00 0,00 215 443,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 31C3AEB0-49DF-4833-B311-742EF2253B51. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

59 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 434,00 59 434,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 434,00 59 434,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 623 915,00 1 623 915,00 1 534 648,00 1 235 100,00 299 548,00 0,00 70 600,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623 915,00 1 623 915,00 1 534 648,00 1 235 100,00 299 548,00 0,00 70 600,00 18 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 748,00 1 359 748,00 1 359 148,00 1 073 100,00 286 048,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 359 748,00 1 359 748,00 1 359 148,00 1 073 100,00 286 048,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 618,00 808 618,00 384 576,00 210 076,00 174 500,00 0,00 424 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

808 618,00 808 618,00 394 576,00 210 076,00 184 500,00 0,00 414 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan Wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

17

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa

przed zmianą

4

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

750

Rozdział
§
/

grupa

1

75023

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

4280

4360

przed zmianą

po zmianach

Zakup usług zdrowotnych
zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc społeczna

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2019

Wójta Gminy Sidra

z dnia 30 września 2019 r.

Id: 31C3AEB0-49DF-4833-B311-742EF2253B51. Podpisany Strona 1



150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85230
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pomoc w zakresie dożywiania

Świadczenia społeczne3110

Id: 31C3AEB0-49DF-4833-B311-742EF2253B51. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 231 833,00 10 405 238,00 9 351 728,00 5 935 653,00 3 416 075,00 192 876,00 766 967,00 18 667,00 0,00 75 000,00 1 826 595,00 1 826 595,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 231 833,00 10 405 238,00 9 361 728,00 5 935 653,00 3 426 075,00 192 876,00 756 967,00 18 667,00 0,00 75 000,00 1 826 595,00 1 826 595,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 342 155,00 3 342 155,00 115 860,00 94 085,00 21 775,00 0,00 3 226 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105,00 -105,00 -105,00 0,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 342 050,00 3 342 050,00 115 755,00 94 085,00 21 670,00 0,00 3 226 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555,00 555,00 555,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105,00 -105,00 -105,00 0,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

555,00 555,00 555,00 0,00 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105,00 -105,00 -105,00 0,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 681 229,28 3 681 229,28 442 944,72 136 117,55 306 827,17 0,00 3 238 284,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-105,00 -105,00 -105,00 0,00 -105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 681 124,28 3 681 124,28 442 839,72 136 117,55 306 722,17 0,00 3 238 284,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Dział

1

Rozdział
§
/

grupa

855 Rodzina

85503 Karta Dużej Rodziny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

428 304,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

428 304,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

1

4300

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: 31C3AEB0-49DF-4833-B311-742EF2253B51. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 54/2019

Wójta Gminy Sidra

z dnia 30 września 2019 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2019 r.

Do § 1 § 2 zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 105,00 zł dotacji celowej na zadania 
zlecone na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-II.3111.505.2019 z dnia 
10 września 2019 r. – dotyczy Karty Dużej Rodziny.

W planie finansowym Urzędu Gminy i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonano 
przesunięć w rozdziałach między paragrafami wydatków.

Id: 31C3AEB0-49DF-4833-B311-742EF2253B51. Podpisany Strona 1




